
 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VIII скликання 

Постійна комісія з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

 

ВИСНОВОК 

24.01.2025                                          м. Черкаси                                       № 25/1 

 

 

Про припинення юридичної особи – 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ОБЛАСНИЙ ДИТЯЧИЙ 

САНАТОРІЙ «ЗМІНА» ЧЕРКАСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 
 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань охорони здоров’я та соціального 

захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради «Про припинення 

юридичної особи – КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ОБЛАСНИЙ ДИТЯЧИЙ 

САНАТОРІЙ «ЗМІНА» ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» та вирішила: 
 

 підтримати проєкт рішення «Про припинення юридичної особи – 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ОБЛАСНИЙ ДИТЯЧИЙ САНАТОРІЙ 

«ЗМІНА» ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» та рекомендувати до розгляду на 

пленарному засіданні обласної ради.  

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Світлана ЖУРБА 

 

 

 

 

 

https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/27/7_2025.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/27/7_2025.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/27/7_2025.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/27/7_2025.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/27/7_2025.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/27/7_2025.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/27/7_2025.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/27/7_2025.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/27/7_2025.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/25/122_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/25/122_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/25/122_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/25/122_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/27/7_2025.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/27/7_2025.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/27/7_2025.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/27/7_2025.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/25/122_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/25/122_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/25/122_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/25/122_2024.zip


 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VIII скликання 

Постійна комісія з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

 

ВИСНОВОК 

24.01.2025                                          м. Черкаси                                       № 25/2 

 

Про припинення юридичної особи – 

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ 

ПІДПРИЄМСТВО «ОБЛАСНИЙ 

ДИТЯЧИЙ САНАТОРІЙ 

«ПРОЛІСОК» ЧЕРКАСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ» 

 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань охорони здоров’я та соціального 

захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради «Про припинення 

юридичної особи – КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

«ОБЛАСНИЙ ДИТЯЧИЙ САНАТОРІЙ «ПРОЛІСОК» ЧЕРКАСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ»  та вирішила: 
 

 підтримати проєкт рішення «Про припинення юридичної особи – 

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ОБЛАСНИЙ 

ДИТЯЧИЙ САНАТОРІЙ «ПРОЛІСОК» ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» 

та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради.  

 
 

 

Голова постійної комісії                                                           Світлана ЖУРБА 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/27/6_2025.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/27/6_2025.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/27/6_2025.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/27/6_2025.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/27/6_2025.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/27/6_2025.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/27/6_2025.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/27/6_2025.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/27/6_2025.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/27/6_2025.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/27/6_2025.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/58_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/58_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/58_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/24/58_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/27/6_2025.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/27/6_2025.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/27/6_2025.zip


 
ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VIII скликання 

Постійна комісія з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

 

ВИСНОВОК 

24.01.2025                                          м. Черкаси                                       № 25/3 

 

 

Про надання згоди на проведення 

капітального ремонту та надання в 

користування земельної ділянки для 

забудови (суперфіцій) 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань охорони здоров'я та соціального 

захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради «Про надання 

згоди на проведення капітального ремонту та надання в користування 

земельної ділянки для забудови (суперфіцій)» (вх. від 23.01.2025 №  373/01-

07), та  вирішила: 

 

 підтримати проєкт рішення обласної ради «Про надання згоди на 

проведення капітального ремонту та надання в користування земельної 

ділянки для забудови (суперфіцій)» та рекомендувати до розгляду на 

пленарному засіданні обласної ради. 
 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Світлана ЖУРБА 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VIII скликання 

Постійна комісія з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

 

ВИСНОВОК 

24.01.2025                                          м. Черкаси                                       № 25/4 

 

 

Про делегування функцій замовника 

будівництва та надання згоди на нове 

будівництво 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань охорони здоров'я та соціального 

захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

делегування функцій замовника будівництва та надання згоди на нове 

будівництво» (вх. від 23.01.2025 №  372/01-07), та  вирішила: 

 

 підтримати проєкт рішення обласної ради «Про делегування функцій 

замовника будівництва та надання згоди на нове будівництво»                                  

та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 
 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Світлана ЖУРБА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VIII скликання 

Постійна комісія з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

 

ВИСНОВОК 

24.01.2025                                          м. Черкаси                                       № 25/5 

 

 

Про делегування функцій замовника 

будівництва  

 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань охорони здоров'я та соціального 

захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

делегування функцій замовника будівництва» (вх. від 23.01.2025 №  375/01-

07), та  вирішила: 

 

 підтримати проєкт рішення обласної ради «Про делегування функцій 

замовника будівництва» та рекомендувати до розгляду на пленарному 

засіданні обласної ради. 
 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                             Наталія  КАЧАН 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VIII скликання 

Постійна комісія з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

 

ВИСНОВОК 

24.01.2025                                          м. Черкаси                                       № 25/6 

 

 

Про доповнення до проєкту Програми 

економічного і соціального розвитку 

Черкаської області на 2025 рік 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань охорони здоров'я та соціального 

захисту населення розглянула лист Черкаської обласної військової 

адміністрації «Про доповнення до проєкту Програми економічного і 

соціального розвитку Черкаської області на 2025 рік» (вх. від 23.01.2025 

№  374/01-07), та  вирішила: 

 

 підтримати доповнення до проєкту Програми економічного і 

соціального розвитку Черкаської області на 2025 рік, внесені Черкаською 

обласною військовою адміністрацією та рекомендувати до розгляду на 

пленарному засіданні обласної ради. 
 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                             Наталія  КАЧАН 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VIII скликання 

Постійна комісія з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

 

ВИСНОВОК 

24.01.2025                                          м. Черкаси                                       № 25/7 

 

 

Про хід виконання рішення Черкаської 

обласної ради від 24.12.2020 №4-5/VIII 

«Про обласну комплексну програму 

«Турбота» на 2021 -2027 роки»  

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», частини 6 Положення про постійні комісії Черкаської обласної 

ради, затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 №3-8/VIII, 

заслухавши інформацію про хід виконання рішення Черкаської обласної ради 

від 24.12.2020 №4-5/VIII «Про обласну комплексну програму «Турбота» на 

2021 -2027 роки» (вх. від 30.12.2024 №  4950/01-123), постійна комісія обласної 

ради з питань охорони здоров’я та соціального захисту населення вирішила: 

 

 інформацію про хід виконання рішення Черкаської обласної ради від 

24.12.2020 №4-5/VIII «Про обласну комплексну програму «Турбота»                      

на 2021 - 2027 роки» взяти до відома. 

 

 
 

Голова постійної комісії                                                           Світлана ЖУРБА 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/27/159_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/27/159_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/27/159_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/27/159_2024.zip

